

| 2017   | SERVIZIO<br>FOGNATURA | SERVIZIO<br>ACQUEDOTTO | SERVIZIO<br>DEPURAZIONE | TOTALE              |
|--|-----------------------|------------------------|-------------------------|---------------------|
| <i>A1 - Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni</i>                                     | 12.856.697            | 36.291.524             | 41.587.540              | 90.735.761          |
| <i>A2 - Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti</i> | -                     | - 95.711               | - 105.897               | - 201.608           |
| <i>A4 - Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni</i>                            | 723.319               | 1.161.708              | 4.122                   | 1.889.149           |
| <i>A5 - Altri ricavi e proventi</i>  | 1.415.684             | 2.304.409              | 4.587.978               | 8.308.071           |
| <b>TOTALE A - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>  | <b>14.995.700</b>     | <b>39.661.930</b>      | <b>46.073.743</b>       | <b>100.731.373</b>  |
| <i>B6 - Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i>                        | - 89.610              | - 1.425.504            | - 2.006.198             | -3.521.311          |
| <i>B7 - Per servizi</i>  | - 5.512.909           | -14.742.781            | -20.826.377             | - 41.082.067        |
| <i>B8 - Per godimento di beni di terzi</i>   | - 2.613.767           | - 2.433.039            | - 2.206.334             | -7.253.141          |
| <i>B9 a) - Salari e stipendi</i>   | - 2.419.834           | - 5.760.245            | - 4.880.156             | - 13.060.235        |
| <i>B9 b) - Oneri sociali</i>   | - 777.416             | - 1.925.141            | - 1.644.991             | -4.347.548          |
| <i>B9 c) - Trattamento di fine rapporto</i>  | - 155.968             | - 380.928              | - 309.561               | - 846.457           |
| <i>B9 e) - Altri costi</i>   | - 17.809              | - 80.244               | - 64.300                | - 162.353           |
| <i>B10 a) - Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i>                          | - 732.832             | - 1.840.497            | - 1.379.920             | -3.953.249          |
| <i>B10 b) - Ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>                            | - 2.946.140           | - 3.356.040            | - 4.131.774             | - 10.433.954        |
| <i>B10 d) - Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>                                | - 221.860             | - 660.678              | - 689.549               | -1.572.087          |
| <i>B12 - Accantonamento per rischi</i>   | - 317.207             | - 903.499              | - 942.981               | -2.163.686          |
| <i>B13 - Altri accantonamenti</i>  | - 124.928             | - 372.024              | - 388.281               | - 885.233           |
| <i>B14 - Oneri diversi di gestione</i>   | - 452.602             | - 1.037.578            | - 1.132.114             | -2.622.294          |
| <b>TOTALE B - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>   | <b>-16.382.879</b>    | <b>-34.918.200</b>     | <b>-40.602.537</b>      | <b>- 91.903.616</b> |
| <i>C16 d) - Altri proventi</i>   | 211.074               | 628.207                | 655.592                 | 1.494.873           |
| <i>C17 - Interessi e altri oneri finanziari</i>  | - 75.784              | - 225.723              | - 235.532               | - 537.038           |
| <i>C17 bis - Utili e perdite su cambi</i>  | - 0                   | - 1                    | - 1                     | - 3                 |
| <b>TOTALE C - GESTIONE FINANZIARIA</b>   | <b>135.290</b>        | <b>402.483</b>         | <b>420.059</b>          | <b>957.831</b>      |
| <i>E21 - Oneri straordinari</i>  | -                     | -                      | -                       | -                   |
| <b>TOTALE E - GESTIONE STRAORDINARIA</b>   | <b>-</b>              | <b>-</b>               | <b>-</b>                | <b>-</b>            |
|  |                       |                        |                         | -                   |
| <b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO ANTE IMPOSTE</b>   | <b>- 1.251.889</b>    | <b>5.146.213</b>       | <b>5.891.265</b>        | <b>9.785.590</b>    |